KEMP UCITELU NYMBURK 17. - 18. 11. 2016

DEKUJEME VSEM REDITELUM A UCITELUM, KTERIi ABSOLVOVALI KEMP SAZKA
OLYMPIJSKEHO ViCEBOJE.

Moc si vazime Vaseho aktivniho pristupu a chuti s nami spolupracovat a dale
zlepSovat nas spolecny projekt.

Byli jste skvéla parta :-)
INFORMACE PRO VAS:

- PREZENTACE — ke stazeni ZDE

- FOTO - fotogalerie ZDE

- ESPORTS — sprava webu a podpora adminu,

e  Lukas Peroutka mobil: 777 583 786; E-mail: lukas.peroutka@esports.cz

- ATLETIKA — praktické zavedeni atletiky do Skol
o Dita Franklova mobil: 606 934 955; E-mail: dita@frankl.cz
- KORFBAL — prezentace a prondjem zafizeni pro korfbal na Skolach

o Lukas Filip mobil: 724 595 373; E-mail: lukas.filip@korfbal.cz

- Marian Jelinek — motivace a mentalni koucink v praxi
literatura:

e  Sport, vykon a metafyzika_(aneb jak proménit ,praci* ve hru a usili v medaile)

e Motivace (Mytus naSi doby)

® Poznej sam sebe (Tajemstvi téla, duse a mysli)

e Strach je pritel vitézi

TYM SAZKA OLYMPUSKEHO ViCEBOJE

Petr Marinci¢ mobil: 602 114 324; E-mail: marincic@olympic.cz

Radek Zaviel mobil: 608 276 257; E-mail: zavrel@olympic.cz

David Novotny mobil: 774 628 390; E-mail: novotny@olympic.cz

Sarka Kasparkova mobil: 736 643 668; E-mail: kasparkova@olympic.cz

Stépan Janacek mobil: 604 203 335; E-mail: janacek@olympic.cz

Vojta Svarovsky mobil: 723 185 830; E-mail: svarovsky@olympic.cz; viceboj@olympic.cz

NEZAPOMENTE ZAPSAT DETI A JEJICH VYSLEDKY DO KONCE LEDNA A ODMENTE SE VE VEROSTNiIM PROGRAMU :-)
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